
                                                               Zarządzenie Nr 12/ 10
                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn
                                                               z dnia  26 lutego   2010 r.

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2010.

Na podstawie  art. 257 pkt 1, art. 258  ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
 ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240  ),  Burmistrz  Miasta i Gminy Ryn zarządza  co następuje:

§ 1

Zmniejszyć plan dochodów budżetowych na rok 2010 o kwotę                                                20 560,00 zł.
-        zgodnie z załącznikiem nr 1

Zwiększyć plan dochodów budżetowych na rok 2010 o kwotę                                                  18 102,00 zł.
-        zgodnie z załącznikiem nr 1

Zmniejszyć plan wydatków budżetowych na rok 2010 o kwotę                                                 40 560,00 zł.
 -      zgodnie z załącznikiem nr 1

Zwiększyć plan wydatków budżetowych na rok 2010 o kwotę                                                  38 102,00 zł.     
-       zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                                    26 547 052,84 zł.
w tym:
              dochody bieżące –   15 506 113,84 zł.
                dochody majątkowe – 11 040 939,00 zł.

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                                    27 890 171,40 zł.
w tym:     
             > wydatki bieżące -     14 307 782,40 zł.
             > wydatki majątkowe – 13 582 389,00 zł.

             > Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  
                administracji rządowej i innych zadań zleconych 
                 odrębnymi ustawami -2 457 642,00 zł.  –  zgodnie z zał. Nr 2.
           
            
   

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

            

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn
                                                                                                                                      

                                                                                                                                             Józef Karpiński



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 12/10
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia  26 lutego  2010 r.

Dział
§ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenierozdział

750 Administracja publiczna 61085 85 0 61000
75011 Urzędy wojewódzkie 53085 85 0 53000

2010 53085 85 53000

751 1000 0 2037 3037

75109 0 0 2037 2037

2010 0 2037 2037
852 Pomoc społeczna 2977511 20475 16065 2973101

85212 2397776 0 15106 2412882

2010 2381476 15106 2396582

85213 26745 441 27 26331

2010 4996 27 5023

2030 21749 441 21308

Plan po 
zmianach

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (zw.gm.) ustawami

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Wybory do rad gmin,rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (zw.gm.) ustawami

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (zw.gm.) ustawami

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (zw.gm.) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (zw.gm.) 



85214 148221 20034 0 128187

2030 148221 20034 128187
85216 Zasiłki stałe 131470 0 932 132402

2030 131470 932 132402
OGÓŁEM 26549510,84 20560 18102 26547052,84

Wydatki

Dział
§ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenierozdział

600 Transport i łączność 1321065 20000 20000 1321065

60016 Drogi publiczne gminne 1314965 20000 20000 1314965

4270 Zakup usług remontowych 167000 20000 147000

4300 Zakup usług pozostałych 30000 20000 50000
750 Administracja publiczna 1944606 85 0 1944521

75011 Administracja publiczna 53085 85 0 53000
4300 Zakup usług pozostałych 809 85 724

751 1000 0 2037 3037

75109 0 0 2037 2037

3030 0 1470 1470

4110 0 32,12 32,12

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 5,21 5,21

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 212,67 212,67

4740 0 67 67

4750 0 250 250

852 Pomoc społeczna 3934562,00 20475,00 16065,00 3930152

85212 2381476,00 0,00 15106,00 2396582

3110 Świadczenia społeczne 2265432,00 15106,00 2280538

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (zw.gm.) 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (zw.gm.) 

Plan po 
zmianach

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 



85213 26745,00 441,00 27,00 26331

4130 26745,00 441,00 27,00 26331

85214 339490,00 20034,00 0,00 319456

3110 Świadczenia społeczne 339490,00 20034,00 319456

85216 Zasiłki stałe 245370,00 0,00 932,00 246302

3110 Świadczenia społeczne 245370,00 932,00 246302

OGÓŁEM 27892629,40 40560,00 38102,00 27890171,4

Objaśnienia do zmiany planu budżetu:

1. Zmiany planu związane z otrzymaniem dotacji celowej

Zgodnie z pismem Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie Nr FB.I.3011-0002-
016/10 dokonano zmiany w planie dotacji celowych ustalonych z budżetu państwa dla Gminy na rok 2010. 
Podstawę do powyższych ustaleń stanowi ustawa budżetowa na 2010 rok.
Na podstawie decyzji Ministra Finansów znak FS3-4135-11-1/2010 z dnia 6.01.2010 r.zwiększono
dział Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownistwa
na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Rynie zarządzonych
na dzień 21 marca 2010 r.

2. Zmiany planu związane z przesunięciami w dziale

W dziale Transport i łączność w związku z niedoszacowaniem środków finansowych na odśnieżanie 
dróg gminnych przeniesiono środki z paragrafu zakup usług remontowych na zakup usług pozostałych.

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotneZasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia nr 12/10
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia 26 lutego 2010 r.

    Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. w złotych

Dział Rozdział §* Dotacje ogółem

z tego:
w tym:

wynagrodzenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
750 53000 53000 53000 42868 6879

75011 53000 53000 53000 42868 6879
2010 53000
4010 39198 39198 39198
4040 3670 3670 3670
4110 5919 5919 5919
4120 960 960 960
4210 2529 2529
4300 724 724

751 3037 3037 3037 212,67 37,33
75101 1000 1000 1000 0 0

2010 1000
4210 500 500
4300 500 500

75109 2037 2037 2037 212,67 37,33
2010 2037
3030 1470 1470

Wydatki
ogółem (6+10) Dochody 

budżetu 
państwa

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowepochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia 
społeczne



4110 32,12 32,12 32,12
4120 5,21 5,21 5,21
4170 213 213 212,67
4740 67 67
4750 250 250

852 2401605 2401605 2401605 30264 5136 2280538 23783
85212 2396582 2396582 2396582 30264 5136 2280538 23783

2010 2396582
0970 23783
3110 2280538 2280538 2280538
4010 27075 27075 27075
4040 2189 2189 2189
4110 49075 49075 4419
4120 717 717 717
4170 1000 1000 1000
4210 7200 7200
4260 800 800
4270 500 500
4300 15700 15700
4360 1196 1196
4370 500 500
4410 1500 1500
4440 1125 1125
4700 1800 1800
4740 2267 2267
4750 3400 3400

85213 5023 5023 5023
2010 5023
4130 5023 5023

OGÓŁEM 2457642 2457642 2457642 73345 12052 2280538 0 23783


	Zał. nr 1
	Zał. nr 2

